pitulorum Generilium decretis requisi-
tas , ut vocis passivee capaces sint,il-
lud etiam rcquiri velomus, ut in ea
Provincia , in qua Professionem Regu-
larem per Clericos Regulares ejusdem
Congregationis emiltl consueta , emise-
rint; vel per preterita Capitula Pro-
vinctalia aggregati fuerint , aut in po-
sterum per eadem Capitula, sive per
eamdem Congregationem triennalem per
dictos novem Uepnotatos habendam ag—
gregabuntur , in ea damiaxat, ad hu-
jusmodi gradus candidari, seu habili-
tari, atque adeo eligi respective possint,
et valeant. Demum , ut sexto quogue
anno habeatur alia Congregatio ad oo-
vam Assisteatinum Generalium electio-
nem faciendam . in gua preter Pree-
positum Generalem locum habeant , ac
vocem . et votum Assistentos Generales,
Procurator Generalis, et a’tuales Pro-
vincialium Procuratores a Proviuciis eli-
gendi , eodem modo, qui in Capitulp
Generali, memorata Congregationis an-
no MDCCLX. prscriptus fuit, dom-
modo sint in eadem Provincia Professi,

‘et saltern vocem passivam ad grados

hujusmodi Congregationis consequendos
prediti siat.

§- 9. Decernentes , easdem preesen-
tes Literas semper firmas, validas, ct
efficaces existere , et fore , suosque ple-
narios , et iotegros, effectus sortiri, et
obtinere , ac illis, ad quos speciat, et
pro tempore quandocumgue spectabit
plenissime suffragari ; sicque in preemis-
sis per quoscumaque Judices Ordinarios ,
et Delegatos eilum causanun Palatii
Apostolici Audilores judicari, et defi-
niri debere, ac irritum , et inane, si
secus super his a quocurmque, quavis
auctoritate, scienier , vel ignoranter con—
tigerit attentari. )

§. 10. Non obstantibus Constitutio-
nibus , et Ovdinationibus Apostolicis ,
ac dictz Congregationis, etiam juramen-
1o , coafirmatione Apostolica, vel qua-
viz firmitate alia rohoratis statntis, et
consuetudinibus ; privilegils quoque in-
dultis , et Literis Apostolicis , superiori-
bus , et personis sub quibnscumgue te -
norihus , et formis , ac cum guibusvis
etiarn derogatoriarum derogatoriis , aliis-
que efficacioribus , efficacissimis , ac in-
solitis clausulis , irritantibusque , et aliis
decretis in genere, vel in specie, ac
aliis in contrarinm quomodolibet con-
cessis , approbatis, et innovatis. Qui-
bus omaibus, et singulis illorum te-
nores prasentibus pro plene , et suffi-
cieater exprassis , ac de verbo ad ver-
bum insertis habentes , illis alias in suo

Clausala su-
Llata , et de-
£retibia igtuns

Derogatio
conlririor .
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robore permansuris, ad praemissorum
eflectam, hac vice dumtaxat. specialiter’,
et expresse derogamus , celerisque con-
trariis  guibuscumgque. Datum  Romee
apud Sanctam Mariam Majorem  sub
annnlo Piscaroris ; die decima secnnda
Junii millesimo septingentesimo sexage-
simo secundo , Pontificatus Nostri an-
no guarto.